АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2015                                                                                                         № 95
пгт Уни

О внесении  изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 17.07.2012 № 449  «Об утверждении  перечня земельных участков на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, предназначенного для бесплатного предоставления в собственность гражданам имеющим трех и более детей, для  осуществления индивидуального жилищного строительства»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 28 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам,  имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской  области», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Дополнить  перечень земельных участков на территории Унинского района Кировской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для осуществления индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением  администрации Унинского района Кировской области от 17.07.2012 № 449  пунктом  7 согласно приложению.

2. Муниципальному учреждению «Управление по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Кировской области» опубликовать дополнение в перечень в течение 10 рабочих дней после его утверждения в газете «Сельский труженик Уни» и разместить на официальном сайте Унинского района.

3. Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Унинского района               С.В. Коковихин

Приложение

к постановлению администрации

Унинского района
от 27.02.2015     №  95

Перечень земельных участков на территории  Унинского района Кировской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам имеющим трех и более детей,  для  осуществления индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Кадастровый номер
	местоположение
	площадь
	Вид разрешенного использования
	Дата постановки на государственный кадастровый учет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	43:34:320102:150
	пгт Уни,

 ул. Молодежная

	1500
	Для строительства индивидуального жилого дома
	19.01.2012